ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

 МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ

«19»  августа  2015 г Донецк № 411

Об утверждении образцов студенческого билета

и зачетной книжки для студентов, осваивающих

программы подготовки специалистов среднего звена,

программы подготовки квалифицированных рабочих (служащих)

В соответствии с частью 3 статьи 30 главы 4 Закона «Об образовании»

Донецкой Народной Республики и пунктом 16 части 2 раздела ІІ Положения

о Министерстве образования и науки, утвержденного Постановлением

Совета Министров Донецкой Народной Республики № 35-11 от 26.09.2014 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить образцы:

студенческого билета студентов, осваивающих программы подготовки

специалистов среднего звена,  программы подготовки квалифицированных

рабочих (служащих)  (приложение 1);

зачетной книжки студентов, осваивающих программы подготовки

специалистов среднего звена, программы подготовки квалифицированных

рабочих (служащих) (приложение 2).

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента официального

опубликования.

3. Контроль исполнения приказа возложить на Первого заместителя

Министра образования и науки Кушакова М.Н.

Министр образования и науки Л.П. Полякова